ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KH-CĐSP Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng 6 năm 2024

KẾ HOẠCH

THI LẠI HỌC KỲ 2 NĂM HỌC 2023-2024 KHÓA 26, 27 VÀ THI LẠI TÍCH LŨY KHÓA 25

HỆ CAO ĐẲNG CHÍNH QUY; THI LẠI LỚP 18F, 19F HỆ CAO ĐẲNG VỪA LÀM VỪA HỌC

(Từ ngày 26/6/2024 đến ngày 29/6/2024)

TT
Thứ

Ngày thi

Buổi/

Ca thi
Tên học phần

Số

TC

Hình

thức thi
Lớp

Số

SV

Số

phòng

Tên

phòng thi

1

Tư

26/6/2024
Sáng

Giáo dục hòa nhập 2 Tự luận 26M 2 1

A301

2 Kế toán hành chính sự nghiệp 3 Tự luận 26K 1 1

3 Nghiệp vụ công tác lưu trữ 3 Tự luận 26C7 1 1

4
Phương pháp cho trẻ làm quen với biểu tượng

toán học
2 Tự luận 26M 2 1

5 Phương pháp phát triển ngôn ngữ 2 Tự luận 26M 2 1

6 Tiếng Anh thương mại 1 2 Tự luận 26D1 2 1

7 Tiếng Nhật – Viết 4 3 Tự luận 26D6 1 1

8 Nguyên lý kế toán 3 Tự luận 27KD 2 1

9 Tâm lý học Mầm non 2 4 Tự luận 27M 1 1

10 Đọc 3 2 Tự luận 25D1 4 1

11 Ngữ pháp 2 2 Tự luận 25D1 1 1

12 Phân tích hoạt động kinh doanh 2 Tự luận 25K 1 1

13 Tiếng Anh 2 2 Tự luận 25M 2 1

2

TT
Thứ

Ngày thi

Buổi/

Ca thi
Tên học phần

Số

TC

Hình

thức thi
Lớp

Số

SV

Số

phòng

Tên

phòng thi

14

Năm

27/6/2024
Sáng

Cơ sở dữ liệu 3 Tự luận 27A3 1 1

A301

15 Đọc 1 2 Tự luận 27D1, D2 4 1

16 Giáo dục học Mầm non 1 2 Tự luận 27M 2 1

17 Kinh tế vi mô 3 Tự luận 27KD 1 1

18 Ngữ pháp 2 2 Tự luận 27D1, D2 3 1

19

Sáu

28/6/2024
Sáng

Pháp luật 2
Trắc

nghiệm
27D1, KD 2 1 VT01

20 Tiếng Anh 2 2 Tự luận K 27 7 1

A301
21 Tiếng Nhật 2 2 Tự luận 27D2 4 1

22 Tư tưởng Hồ Chí Minh 2 Tự luận 27M 1 1

23 Viết 1 2 Tự luận 27D1 5 1

24

Bảy

29/6/2024

Giáo dục phát triển nhận thức cho trẻ mầm non 2 Tự luận 18F 9 1

A301

25 Anh văn cơ bản 1 4 Tự luận 19F 2 1

26
Giáo dục phát triển ngôn ngữ và làm quen với

chữ viết cho trẻ mầm non
2 Tự luận 19F 9 1

27 Phòng bệnh, chăm sóc sức khỏe cho trẻ MN 2 Tự luận 18F 1 1

Ghi chú:

- Sinh viên phải đem theo Thẻ Sinh viên để xuất trình khi vào phòng thi.

- Buổi sáng thi lúc 7 giờ 45.

- Sinh viên liên hệ trực tiếp với khoa để biết lịch thi các học phần do khoa tổ chức thi.

Các học phần do khoa tự tổ chức thi:

Khóa 26:

- Tổ chức hoạt động vui chơi, Hướng dẫn làm đồ chơi: 26M.

3

- Kỹ năng thuyết trình: 26D.

Khóa 27:

- Phòng bệnh và đảm bảo an toàn: 27M.

- Nói 2: 27D.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường (b/c);

- Các phòng/khoa (t/h);

- Lưu: VT, QLKHBĐCL.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PHAN THẾ HẢI

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T16:44:49+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phan Thế Hải<hp1-cdsp@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T16:57:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng sư phạm Bà Rịa<cdsp@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T16:57:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng sư phạm Bà Rịa<cdsp@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T16:57:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng sư phạm Bà Rịa<cdsp@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!